
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Detmolder SV R

I II III IV V VI Punkte

4 8 14 9 1 10

253

24:21

╳
13

2
23

3
24

5
25

9 12 Auszeit

24:16
24:19

Ende
19:50

B  TuS Leopold… S

I II III IV V VI Punkte

1 19 11 12 16 10

219

3:5

1
8

2
11

3
21

4 5 7 Auszeit

3:5
8:17

S
A
T
Z

2

Start
19:53

B  TuS Leopold… R

I II III IV V VI Punkte

9 19 11 12 7 10

2015

3:5

╳
10

3
11

5
15

6
17

8
20

9
Auszeit

5:10

Ende
20:20

A  Detmolder SV S

I II III IV V VI Punkte

8 14 9 6 10 4

252

22:16

3
20

7
21

10
22

13
24

17
25

18
Auszeit

22:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:23

A  Detmolder SV R

I II III IV V VI Punkte

4 8 14 9 6 2

253

15:8

╳
17
25

3
19

4
20

7
21

14
22

16
24 Auszeit

Ende
20:46

B  TuS Leopold… S

I II III IV V VI Punkte

1 4 19 12 7 10

1916 15

16:22 11:19

18:24 13:21
0
11

2
12

4
13

6
15

8
16

10
19

Auszeit

0:3
6:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 29 Frauen
Frauen

B  TuS Leopoldshöhe II vs. Detmolder SV A

Spiel 58 09.03.2025 12:00 Uhr

Fürstenberg Halle
33102 Paderborn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Leopold… 12/14

1 Töws, Stefanie X

3 Isakova, Milana
4 Stölting, Larissa X
6 Epp, Helene
7 Sauer, Christina X

9 Lawrenz, Daniela X
10 Reimer, Lea X
11 Bröker, Vivien X
12 Voth, Regina X
15 Bröckling, Rebekka X

16 Frick, Laura X
19 Enns, Amely X

B  Libero

3 Isakova, Milana

B  Offizielle

C

A  Detmolder SV 9/14

1 Finke, Jana X
2 Stövesand, Lina X

3 Schmiedeskamp, Rosa X
4 Kramer, Lina X
6 Hennig, Jette X
8 Heide, Melina X

9 Freitag, Matilda X
10 Brendel, Melina X
14 Kramer, Greta X

A  Libero

A  Offizielle

T Müller, Alexander
CT Vatterott, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
2. Satz, Spielstand 3:5: Leopoldshöher Spielerin Nummer 11 verletzt sich am rechten
Sprunggelenk

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Leopold… Detmolder SV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 1910 25 1 1 2
1 1 0 20 2 27 25 1 1 1
2 4 0 19 3 23 25 1 1 0

4
5

5 6 0 60 1960 75 3 3 3
Start: 12:00 Ende: 20:46 Dauer: 8:46

Sieger: Detmolder SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rempel, Dean 1

2 Lehmann, Michelle 2

Schr. Voth, Emanuel
Assist. Voth, Nathanael

Dokument erstellt: 10.03.2025 20:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


