

## Bezirksklasse 29 Frauen

Frauen

(B) TuS Leopoldshöhe II vs. Detmolder SV (A)

Spiel 58

09.03.2025 12:00 Uhr

Fürstenberg Halle 33102 Paderborn



_			S	Sta 12:		A	) Detn	older	sv	R		de :50	В	) TuS L	eopol	d	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Star	rtaufstellung	<b> </b>	4	8	14	9	1	10		1	19	11	12	16	10	
le le		Spielernr.	Ŀ	3						25	9						21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	24:21							3:5						1
Ш																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13	2 23	3 24	5 23	9	12	Auszeit	1 Ω	2 11	3 2	4	5	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13	23	<b>~</b> ¬	$\Theta$			24:16 24:19		1	€)				3:5 8:17

S		art :53	В	) TuS L	.eopol	d	R		de :20	A	) Detm	older	sv	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	19	11	12	7	10		8	14	9	6	10	4	
_			15				20					2		25
Z			3:5									22:16		
2	X 10	3 11	5 15	6 17	8 20	9	Auszeit	3 20	7 21	10 22	13 24	17 (3)	18	Auszeit
							5:10							22:16

				S	Sta 20:	art :23	A	) Detm	older	sv	R		de :46	В	TuS L	eopol	d	S
	Αι	ufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
۱ę	Sta	rtauf	stellung		4	8	14	9	6	2		1	4	19	12	7	10	
Aufstellung	A	S	pielernr.	L	3						25			16)			(15)	19
Aufs	Auswechsel- spieler	spieler Spielstand		Z	15:8									16:22			11:19	
L														18:24			13:21	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 17	3 19	4 20		14 22	16 24	Auszeit	0 11	2 12	4 13	6 15	8 16	10 (1)	Auszeit
	runden				<b>2</b> 3			<b>-</b> '		- '			12				9	0:3 6:11

	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	T 7														
	_														
l	4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	lagfolge					
βı	Startaufstellung							
ellur		S	oielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.					

VI Punkte III IV VI Punkte I

Assist. Voth, Nathanael

B)	TuS Leopold 1	12/14	$\bigcirc$	Detmolder SV 9	/14
1	Töws, Stefanie	Х			
3	Isakova, Milana		1	Finke, Jana	Х
4	Stölting, Larissa	Х	2	Stövesand, Lina	Х
	Epp, Helene		3	Schmiedeskamp, Rosa	Х
		Х	4	© Kramer, Lina	Х
_	C Lawrenz, Daniela	X	6	Hennig, Jette	Х
	Reimer, Lea	X	8	Heide, Melina	Х
11	Bröker, Vivien	X	9	Freitag, Matilda	Х
12	Voth, Regina	X	10	Brendel, Melina	Х
15	Bröckling, Rebekka	X	14	Kramer, Greta	Х
16	Frick, Laura	Х	A	) Libero	
19	Enns, Amely	Х			

(A) Offizielle

T Müller, Alexander

CT Vatterott, Christian

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen 2. Satz, Spielstand 3:5: Leopoldshöher Spielerin Nummer 11 verletzt sich am rechten Sprunggelenk

				Eraek	nisse					16	Frick, Laura
G	3) 1	ſuS		oold			r S	v (	$\overline{\Delta}$	19	Enns, Amely
A	w	G	P	Satz	Dauer	_	G	W	A	(B)	) Libero
2	1	0	21	1	1910	25	1	1	2	3	Isakova, Milana
1	1	0	20	2	27	25	1	1	1	B	) Offizielle
2	4	0	19	3	23	25	1	Ψ	0		,
				4							
				5							
5	6	0	60		1960	75	3	3	3		
St	art	:: 12	2:00	Ende:	: 20:46 Dauer: 8:46						
Sie	eqe	r: [	Detm	older	SV			3:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Rempel, Dean		1	
2	Lehmann, Michelle		2	
			Calair	Veth Franciscol